
All’Albo dell’Istituto
Al Sito Web

Amministrazione Trasparente
(Bandi di Gara e Contratti)

Al DSGA
ATTI

Oggetto: INTEGRAZIONE AVVISO PUBBLICO per la selezione della figura professionale di
ESPERTO da impiegare nell’ambito del Progetto - Piano Scuola 4.0 di cui alla Missione 4 –
Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili
nido alle Università – Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023), progetto finanziato
nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 12 aprile 2023, n. 65.

CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-27684

CUP: G84D23005420006

TITOLO: “Incontrarsi per crescere attraverso la formazione”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATA la pubblicazione dell’Avviso Pubblico per la selezione della figura professionale
di ESPERTO nel progetto del Piano Scuola 4.0 - Azioni di potenziamento delle competenze STEM
e multilinguistiche (D.M. 65/2023) dal titolo “Incontrarsi per crescere attraverso la formazione”,
prot. n. 1007 del 09/02/2024;
PRESO ATTO che nell’avviso di cui sopra si è omesso di specificare la priorità nella selezione per
l’Esperto Madrelingua e l’ordine di scuola in cui i percorsi di lingua Inglese si svolgeranno;

DISPONE
Le seguenti integrazioni:
1) L’Esperto Madrelingua ha priorità in graduatoria rispetto a chi non è madrelingua;
2) I Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti - INGLESE -

sono rivolti agli studenti della scuola secondaria di I grado e sono finalizzati al conseguimento della
certificazione Trinity.



Tabella integrata

N. 3 EDIZIONI
Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti - INGLESE - suddivisi
come a seguire

N.1 Edizione a Lercara Friddi
Scuola secondaria di I Grado

N.1 Edizione a Castronovo
Scuola secondaria di I Grado

N.1 Edizione a Vicari
Scuola secondaria di I Grado

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof. ssa Rosalba Giuseppina SABATINO

Documento firmato digitalmente ai sensi del

Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa


